

H.E.C. Udlejning A/S

**Ørneborgvej 19
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 20 21 48 72

**Årsrapport for 2020/21
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. februar 2022

Berit Folden Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september | 12 |
| Balance 30. september | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.E.C. Udlejning A/S
Ørneborgvej 19
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 20 21 48 72

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 30. juni 1997

Regnskabsår: 25. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Berit Folden Andreassen, formand
Jan Folden Christensen

Direktion

Jan Folden Christensen, direktør

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af erhvervsjendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ejendomsporteføljen er værdiansat på baggrund i en normal afkastmodel, hvilket medfører en vis iboende usikkerhed omkring værdiansættelsen. Usikkerhederne og følsomheden overfor ændring i afkastkrav er nærmere beskrevet i regnskabet, hvortil der henvises.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.737.470, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.008.363.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet er overvejende finansieret ved langfristet låneoptagelse, hvis profil matcher lejeindtægterne. De variabelt forrentede lån er afdækket ved renteswaps.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|-------------------------|-------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 2.672.844 | 2.638.128 |
| Finansielle indtægter | 1 | 20.380 | 22.350 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-478.594</u> | <u>-490.363</u> |
| Resultat før skat | | 2.214.630 | 2.170.115 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-477.160</u> | <u>-466.429</u> |
| Årets resultat | | <u>1.737.470</u> | <u>1.703.686</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 0 | 1.700.000 |
| Overført resultat | | <u>1.737.470</u> | <u>3.686</u> |
| | | <u>1.737.470</u> | <u>1.703.686</u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 4 | 30.726.098 | 30.726.098 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>30.726.098</u> | <u>30.726.098</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>30.726.098</u> | <u>30.726.098</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>21.114</u> | <u>15.754</u> |
| Tilgodehavender | | <u>21.114</u> | <u>15.754</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>21.114</u> | <u>15.754</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>30.747.212</u></u> | <u><u>30.741.852</u></u> |

Balance 30. september

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 812.500 | 812.500 |
| Reserve for dagsværdi af sikring | | -295.988 | -506.197 |
| Overført resultat | | 12.491.851 | 10.754.381 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.700.000 |
| Egenkapital | | <u>13.008.363</u> | <u>12.760.684</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.131.300 | 3.963.600 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>4.131.300</u> | <u>3.963.600</u> |
| Banker | | 1.532.879 | 1.737.018 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 7.350.998 | 8.253.940 |
| Deposita | | 717.977 | 708.030 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>9.601.854</u> | <u>10.698.988</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 1.057.848 | 1.006.838 |
| Banker | | 30.788 | 39.999 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.862 | 29.646 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.223.414 | 652.727 |
| Anden gæld | | 1.679.783 | 1.589.370 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.005.695</u> | <u>3.318.580</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>13.607.549</u> | <u>14.017.568</u> |
| Passiver i alt | | <u>30.747.212</u> | <u>30.741.852</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for dagsværdi af sikring | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------------|--|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 812.500 | -506.197 | 10.754.381 | 1.700.000 | 12.760.684 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.700.000 | -1.700.000 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 269.499 | 0 | 0 | 269.499 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 1.737.470 | 0 | 1.737.470 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | -59.290 | 0 | 0 | -59.290 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 812.500 | -295.988 | 12.491.851 | 0 | 13.008.363 |

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for dagsværdi af sikring | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---|------------------------------|--|----------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 812.500 | -719.330 | 10.750.695 | 1.650.000 | 12.493.865 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.650.000 | -1.650.000 |
| Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi | 0 | 273.247 | 0 | 0 | 273.247 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 3.686 | 1.700.000 | 1.703.686 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | -60.114 | 0 | 0 | -60.114 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 812.500 | -506.197 | 10.754.381 | 1.700.000 | 12.760.684 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | <u>20.380</u> | <u>22.350</u> |
| | <u>20.380</u> | <u>22.350</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 64.416 | 59.885 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>414.178</u> | <u>430.478</u> |
| | <u>478.594</u> | <u>490.363</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 309.460 | 296.185 |
| Årets udskudte skat | <u>167.700</u> | <u>170.244</u> |
| | <u>477.160</u> | <u>466.429</u> |
| | | |
| Skat af årets resultat fordeles således: | | |
| Beregnet 22% skat af årets resultat før skat | 487.219 | 477.425 |
| | | |
| Skatteeffekt af: | | |
| Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter | -10.150 | -10.889 |
| Afrundinger | <u>91</u> | <u>-107</u> |
| | <u>477.160</u> | <u>466.429</u> |

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|---|------------------------------------|
| Kostpris 1. oktober 2020 | <u>27.341.493</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | <u>27.341.493</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2020 | <u>3.384.605</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2021 | <u>3.384.605</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | <u><u>30.726.098</u></u> |

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabs ejendomme er beliggende primært i Nordjylland. Ved fastlæggelse af afkastsatser har ledelsen taget højde for de geografiske forskelle i afkastforventninger og realisationsmuligheder.

Ledelsen har ikke budgetteret med tomgangsleje, idet selskabets tomgang på de på gældende ejendomme historisk set har være minimal.

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 8% - 10%. Det kan opgøres til gennemsnitlig 8,67%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | -0,5% kr. | Basis kr. | 0,5 % kr. |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Afkastprocent | 8,2 | 8,7 | 9,2 |
| Dagsværdi | 32.607.352 | 30.726.098 | 29.050.078 |
| Ændring i dagsværdi | 1.881.254 | 0 | -1.676.020 |

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|
| Kostpris 1. oktober 2020 | 40.000 |
| Kostpris 30. september 2021 | 40.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 | 40.000 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021 | 40.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 0 |

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2020 | Gæld 30. september 2021 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|----------------------------|-------------------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 1.840.218 | 1.688.079 | 155.200 | 910.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 9.157.578 | 8.253.646 | 902.648 | 3.749.919 |
| Deposita | 708.030 | 717.977 | 0 | 0 |
| | 11.705.826 | 10.659.702 | 1.057.848 | 4.659.919 |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for moderselskabets bankgæld.

Selskabet har stillet kaution for søsterselskabernes bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Folden Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.351, er der udstedet realkreditpantebreve for i alt t.kr. 17.321 i grunde og bygninger, heraf er t.kr. 1.460 t.kr. alene afgiftspantebreve. Den regnskabsmæssige værdi af omfattende grunde og bygninger udgør pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 30.726

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.433 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.433 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for kr. 0 er i selskabets egen besiddelse.

9 Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negative dagsværdier af to renteswaps på 379 tkr. Renteswapsene er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrettede lån. Renteswapsene har en samlet hovedstol på 8.570 tkr. og en restløbetid på 1-7 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Folden Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-936576473943
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:10:55
Underskrevet med NemID

Berit Folden Andreassen

Som Formand NEM ID
PID: 9208-2002-2-184964939180
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 21:47:58
Underskrevet med NemID

Jan Folden Christensen

Som Menigt medlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-936576473943
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 14:31:15
Underskrevet med NemID

Jens Villemann

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 12466187
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 21:52:29
Underskrevet med NemID

Berit Folden Andreassen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-184964939180
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 22:11:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 44ce87QwjhX247195539